4168 'ﬁ' Zirl - Kematen i. T. - Kristen - Axams

Gultig ab 09.12.2018

HALTESTELLE R
VERKEHRSHINWEIS A A © A A O A A © A A © A A © g
Zirl Gemeindeamt (Steig B) 07:17 07:17 08:17 11:17 13:17 13:17 13:17 14:17 14:17 14:17 16:17 17:17 -j
Zirl Gh Schwarzer Adler 07:19 07:19 08:19 11:19 13:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 16:19 17:19 ;
Kematen i. T. Backerei Ruetz 07:23 07:23 08:23 11:23 13:23 13:23 13:23 14:23 14:23 14:23 16:23 17:23 3
== von Telfs-Pfaffenhofen ab| 06:47 06:47 08:03 11:03 13:03 13:03 13:03 14:03 14:03 14:03 16:03  17:03 3
== nach Kematen i. T. an| 07:04 07:04 08:19 11:19 13:19_ 13:19 13:19 14:19  14:19 14:19 16:19_17:19 §
Kematen i. T. Bahnhof 07:24 07:24 08:24 11:24 13:24 13:24 13:24 14:24 14:24 14:24 16:24 17:24 §
Kematen i. T. Neue Heimat 07:24 07:24 08:24 11:24 13:24 13:24 13:24 14:24 14:24 14:24 16:24 17:24 ~
Kematen i. T. Kirche 07:25 07:25 08:25 11:25 13:25 13:25 13:25 14:25 14:25 14:25 16:25 17:25
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig C) 07:26 07:26 08:26 11:26 13:26 13:26 13:26 14:26 14:26 14:26 16:26 17:26
Axams Wollbell 07:31 07:31 08:31 11:31 13:31 13:31 13:31 14:31 14:31 14:31 16:31 17:31
Axams Kristen 07:33 07:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 12:33 12:33 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 14:33 15:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Axams Wollbell 07:35 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 14:35 15:35 15:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Axams Zifres 07:37 07:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:37 12:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 14:37 15:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Axams Mittelschule 07:38 | \ \ \ \ | 1238 | [ 1341 | | 1438 | | 1538 | \ \ \ \ \
Axams Terminal Kogele (Steig C) 07:40 07:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:40 12:39 12:39 13:43 13:39 13:39 14:40 14:39 14:39 15:40 15:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
VERKEHRSHINWEIS ®
RE 4162 nach Innsbruck ab| 07:46 07:46_08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:49 12:49 13:01 13:46 13:46 14.01 14:46 14.46 15:01 1546 15:46 16:01 17.01 17:46 19:01 20:00
B 4162 nach Grinzens ab| 07:46 07:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 12:46 12:46 13:46 13:46 13146 1446 14:46 1446 1546 1546 1546 16:46 17:46 18:46 19:46
Axams HoadlstralRe 07:42 07:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:42 12:41 12:41 13:45 13:41 13:41 14:42 14:41 14:41 15:42 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

® Montag bis Freitag, wenn Werktag A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

© Samstag, Sonn- und Feiertag /\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
POSTBUS OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390



4168 'ﬁ' Axams - Kristen - Kematen i. T.

Gultig ab 09.12.2018

- Innsbruck/Zirl

HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS A A © A A © A © A A © ® ©
Axams HoadlstraRe 05:58 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 11:53 11:53 12:53 12:53 12:53 13:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 16:53 16:53 17:53 18:53 19:43 19:53
R 4162 von Innsbruck ab 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 11:20 11:20 12:20 12:20 12:20 13:20 13:20 13:20 14:20 1520 16:20 16:20 16:20 17:20 18:20 19:05 19:20
R 4162 nach Axams an 07:46  08:46 09:46 10:46  11:46 11:46 11:46 12:46 12:46 12:46 13:46 13:46 13:46 14:46 1546 16:46 16:46 16:46 17:46 18:46 19:31 19:46
Axams Terminal Kdgele (Steig D) 06:00 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 11:55 11:55 12:55 12:55 12:55 13:55 13:55 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55 16:55 17:55 18:55 19:45 19:55
VERKEHRSHINWEIS ® A A

R 4162 nach Innsbruck ab| 06:00 08:01 09:017 10:01 11:01 12:01 12:01 12:01 13:01 13:01 13:01 14:01 14:01 14:.01 15:01 16:01 17:01 17:01 17:01 18:01 19:01 20:00 20:00
Axams Mittelschule \ \ [ 1157 ] [ 1257 | [ 1357 | \ 16:57 \ \ \
Axams Zifres 06:02 07:57 08:57 09:57 10:57 11:59 11:57 11:57 12:59 12:57 12:57 13:59 13:57 13:57 14:57 15:57 16:59 16:57 16:57 17:57 18:57 19:47 19:57
Axams Wollbell 06:03 07:58 08:58 09:58 10:58 12:00 11:58 11:58 13:00 12:58 12:58 14:00 13:58 13:58 14:58 15:58 17:00 16:58 16:58 17:58 18:58 19:48 19:58
Axams Kristen 06:05 08:00 09:00 10:00 11:00 12:02 12:00 12:00 13:02 13:00 13:00 14:02 14:00 14:00 15:00 16:00 17:02 17:00 17:00 18:00 19:00 19:50 20:00
Axams Wollbell 06:07 08:01 11:01 13:03 13:01 13:01 14:03 14:01 14:01 16:01 17:03 17:01 17:01 19:52 20:02
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig D) 06:13 08:05 11:05 13:07 13:05 13:05 14:07 14:05 14:05 16:05 17:07 17:05 17:05 19:56 20:06
Kematen i. T. Kirche 06:15 08:06 11:06 13:08 13:06 13:06 14:08 14:06 14:06 16:06 17:08 17:06 17:06 19:58 20:08
Kematen i. T. Neue Heimat 06:16 08:07 11:07 13:09 13:07 13:07 14:09 14:07 14:07 16:07 17:09 17:07 17:07 19:59 20:09
Kematen i. T. Bahnhof 08:08 11:08 13:10 13:08 13:08 14:10 14:08 14:08 16:08 17:10 17:08 17:08 \
== nach Telfs-Pfaffenhofen ab 08:40 11:40 1340 13:10 13:40 14:40 14:10  14:40 16:40 17:40 17:10 17:40

Kematen i. T. Backerei Ruetz 08:09 11:09 13:11 13:09 13:09 14:11 14:09 14:09 16:09 17:11 17:09 17:09 ‘ ‘
Zirl Gemeindeamt (Steig B) 08:15 11:15 13:17 13:15 13:15 14:17 14:15 14:15 16:15 17:17 17:15 17:15

Vols Friedensiedlung 06:19 20:02 20:12
Vols Seesiedlung/Apotheke 06:20 20:03 20:13
Véls Bahnhof/BahnhofstraRe 06:21 20:04 20:14
Vols Metzgerei Singer 06:22 20:05 20:15
Véls Dorfmitte 06:23 20:06 20:16
Véls Ost 06:24 20:07 20:17
Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 06:26 20:09 20:19
Innsbruck Peterbriinnl 06:27 20:10 20:20
Innsbruck Innrain/Campus WIFI| 06:28 20:11 20:21
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 06:30 20:13 20:23
Innsbruck Finanzamt 06:32 20:15 20:25
Innsbruck Maximilianstralle 06:33 20:16 20:26
Innsbruck Arbeitsmarktservice 06:34 20:17 20:27
Innsbruck Gaismairstrale/Schule 06:36 20:19 20:29
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig E) 06:37 20:20 20:30

POSTBUS

® Montag bis Freitag, wenn Werktag A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
/\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

© Samstag, Sonn- und Feiertag

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

20:6t:71 6102°90°8Z ‘6LFL-8-9Ly-LL



	Alle Haltestellen
	Linie 4168
	Zirl - Kematen i. T. - Kristen - Axams
	.

	Axams - Kristen - Kematen i. T. - Innsbruck/Zirl
	.



